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Intrigues islandaises

25 juin-9 juillet 2023 (15 jours/ 14 nuits): de Copenhague a Copenhague
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Gastronomie de haute qualitée

Petits navires ultra luxueux
Suites spacieuses et confortables
Vins et spiritueux de renommé mondiale

Partenaire officiel du patrimoine mondial
de I'UNESCO

5% d'économies supplémentaires pour les membres du Seabourn Club.

25 juin
26 juin
27-28 juin
29 juin
30 juin
1 juill.
2 juill.

3 juill.

4 juill.
5-6 juill.
7 juill.

8 juill.
? juill.

Veranda Suite - V1
Veranda Suite - V2
Veranda Suite - V3
Veranda Suite - V4

Penthouse Suite

Copenhague, Danemark
Goteborg, Suede
Journées en mer
Djupivogur, Islande
Vopnafjérdur, Islande
Akureyri, Islande
Isafjordur, Islande
Akranes, Islande
Heimaey (lles Vestmann), Islande
Journées en mer
Kristiansand, Norvege
Skagen, Danemark

Copenhague, Danemark

€5.999,- p.p.
€ 6.399,- p.p.
€6.799,- p.p.
€7.199,- p.p.
€12.199,- p.p.

Les prix mentionnés ci-dessus sont en Euro, par personne et en occupation dou-
ble. La croisiére en formule tout compris a bord, les frais de port, les taxes et la
TVA sont inclus. Litinéraire et les prix sont fournis sous réserve de modifications
et peuvent étre modifiés ou retirés par la compagnie a tout moment sans préavis

TRAVEL IN STYLE

tant que la réservation n'est pas définitive. Les conditions générales de la com-
pagnie de croisiére s'appliquent.

CRUISE SELECTION

Cruise Selection est membre du VVR (Vereniging Vlaamse Reisbureaus) - Lic. 6231.



